
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 951 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO  E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

SCA n. 136, de 6/10/2000, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ANTÔNIO CÉSAR DE OLIVEIRA GUEDES - ocupante 

do cargo de Assistente em Administração * para exercer a função de Gerente de Expedição e 

Recebimento de Correspondência (FG-4) da Subsecretaria de Comunicação 

Administrativa (SCA). 

. 

Brasília, 	de outubro de 2000. 

~4,11 IL Á, 
LI URO MORIIY 

Reitor 

A partir de  . . .  0 


